
                                                         
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Αριθμ. πρωτ: - 13.670-   
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ                         Ημερομηνία: 9/10/2017 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ        
 

Α   Π   Ο   Φ  Α  Σ   Η    452/2017  
 

ΘΕΜΑ:   « ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΙΝΑΤΣΑΣ » 
 

Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 και 10 του Ν. 3463/06 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80  
5. Το άρθρο 20 παρ. 13 του Ν. 3731/2008 (Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και 

ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Εσωτερικών ( ΦΕΚ 263 Α))  
6. Το άρθρο 83 του Ν.2362/1995 ( περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου και     δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις) 
7. Την τήρηση των διατάξεων των άρθρ. 1 & 7 του Ν. 2690/1999 και των άρθρων 15 & 58 

του Ν. 3852/2010  
8. Την εξειδικευμένη πίστωση  870,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α. 10-6699 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΛΙΝΑΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣ ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΤΙΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΒΑΡΚΑΡΟΛΑΣ προϋπολογισμού  Έτους 2017. 

9. Την Α.Α.Υ. 672/21-9-2017 ανάληψη υποχρέωσης , η οποία έχει εγκριθεί με την αριθμ. 
143/21-9-2017,  όπου  δεσμεύτηκε και διατέθηκε η πίστωση 870,00€ σε βάρος του 
ανωτέρω ΚΑ 

10. Την ανάγκη για την εκτέλεση της προμήθειας για τις ανάγκες της αποθήκευσης της 
σχεδίας που χρησιμοποιείται ετησίως στις εορταστικές εκδηλώσεις της Βαρκαρόλας της 
ΔΕ Αμφιλοχίας, ώστε να προφυλάσσεται από φθορές   

 

   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Εγκρίνει τις Τεχνικές προδιαγραφές  που έχουν συνταχθεί από το τμήμα Τεχνικών έργων και 
Συντήρησης Υποδομών  που αφορούν την προμήθεια λινάτσας για τις ανάγκες αποθήκευσης της 
σχεδίας που χρησιμοποιείται ετησίως στις εορταστικές εκδηλώσεις της Βαρκαρόλας της ΔΕ 
Αμφιλοχίας, ώστε να προφυλάσσεται από φθορές, όπως επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. (Τεχνικές προδιαγραφές προμήθειας λινάτσας)  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 
 

ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΟΩΕΩΨΞ-824



    
 

ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 
 

ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ- ΔΑΠΑΝΗΣ 
 

Ο Δήμος Αμφιλοχίας θα προχωρήσει στην προμήθεια   λινάτσας  για τις ανάγκες της αποθήκευσης 
της σχεδίας που χρησιμοποιείται ετησίως στις εορταστικές εκδηλώσεις της Βαρκαρόλας της ΔΕ 
Αμφιλοχίας, ώστε να προφυλάσσεται από φθορές   

 

Ι. ΓΕΝΙΚΑ 

Η παρούσα μελέτη θα βαρύνει τον Κ.Α.  10-6699  «Προμήθεια λινάτσας για τις ανάγκες αποθήκευσης της 

σχεδίας (Βαρκαρόλα)» του προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 2017. 

Η προμήθεια θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με    

 α)  τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» κατά τα 

άρθρα 116 και 118  

β) τις διατάξεις του άρθρου 209 (Προμήθειες – Υπηρεσίες – Μελέτες) του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α΄ / 

08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

Ο ενδεικτικός  Προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 870,00 €  

Kωδικοί κατά CPV: 19212300-8 Λινάτσα  
 

ΙΙ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ- ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ 

 
Το ζητούμενο είδος το οποίο αναφέρεται παρακάτω, θα πρέπει να είναι άριστης 

ποιότητας, σύμφωνα με τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης και τα πρότυπα για την ασφάλεια 
και θα συνοδεύονται με τις σχετικές Πιστοποιήσεις ΕΛΟΤ όπου χρειάζεται. 
 

Θα είναι σχεδιασμένα για να παρέχουν τη μεγαλύτερη δυνατή αντοχή στο πέρασμα του 
χρόνου, σε διαστάσεις επιλογής του Δήμου Αμφιλοχίας. 

 Αμφιλοχία 8-9-2017 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Τμήμα τεχνικών έργων και  

Συντήρησης Υποδομών    

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΛΙΝΑΤΣΑΣ 
 

 
ΠΟΣΟ: 870€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

ΚΑ: 10-6699  

ΑΔΑ: ΩΟΩΕΩΨΞ-824



Γενικά χαρακτηριστικά:  

Λινάτσα πολυπροπυλενίου 120 gr 10gr  αδιάβροχή, από πλεγμένες ίνες πολυπροπυλενίου 
(P.P.).  διαστάσεις  με ούγια στο πλάι για να μην ξεφτάει, κατάλληλο για προστασία από την 
υπεριώδη ακτινοβολία, διαθέσιμη σε τεμάχια 6μ*12μ και 6μ*10μ 

ΤΥΠΟΣ ΠΟΣ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

Λινάτσα πολυπροπυλενίου 

τμχ 6*12 

2 

Λινάτσα πολυπροπυλενίου 

τμχ 6*10 

1 

700,00 

Σύνολο 700,00 
ΦΠΑ 24% 168,00 
Σύνολο Α 868,00 
Στρογγυλοποίηση     2,00 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 870,00 

 

Οι τιμές του τιμολογίου έχουν αντληθεί από το ελεύθερο εμπόριο. 

Η συντάξασα Ο προϊστάμενος του 

Τμήματος Τεχνικών Έργων και Συντήρησης 

Υποδομών 

Ρούσση Πηνελόπη Μίλης Γρηγόριος 

 
 

ΑΔΑ: ΩΟΩΕΩΨΞ-824


		2017-10-09T12:50:02+0300
	Athens




